

M/S BERTHA-K ApS

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Jette Kobber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M/S BERTHA-K ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 35044264

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2020 særdeles tilfredsstillende. Det har vist sig, at den ændring, der er sket af selskabet til fuld egendrift, har givet den ønskede stabilisering af omkostningsniveauet.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets færge samt datterselskabet Livøoverfarten ApS solgt og fremadrettet er der alene indtægter fra frasalget samt konsulentydelse, hvilket vil give en stabil økonomi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.245.945	1.023.200
Eksterne omkostninger		-735.298	-365.486
Bruttoresultat		1.510.647	657.714
Personaleomkostninger		-1.116.677	-308.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.000	-98.000
Resultat af ordinær primær drift		295.970	251.480
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.066	
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.971	-48.523
Ordinært resultat før skat		376.065	202.957
Skat af årets resultat		-89.603	-44.651
Årets resultat		286.462	158.306
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			158.306
Overført resultat		286.462	
I alt		286.462	158.306

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.533.949	1.631.949
Materielle anlægsaktiver i alt		1.533.949	1.631.949
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		1.573.949	1.631.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.666	5.664
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		109.066	
Tilgodehavende skat			20.670
Tilgodehavender i alt		114.732	26.334
Likvide beholdninger		100.863	23.781
Omsætningsaktiver i alt		215.595	50.115
AKTIVER I ALT		1.789.544	1.682.064

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		337.325	50.863
Egenkapital i alt		617.325	330.863
Hensættelse til udskudt skat		55.244	54.037
Hensatte forpligtelser i alt		55.244	54.037
Gæld til realkreditinstitutter		0	69.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	69.606
Gæld til realkreditinstitutter		45.780	240.000
Gæld til banker		0	79.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		780.258	908.045
Skyldig selskabsskat		88.396	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.541	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.975	1.227.558
Gældsforpligtelser i alt		1.116.975	1.297.164
PASSIVER I ALT		1.789.544	1.682.064

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret